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Milan Kajínek 9. srpna 2022

Pořad 168 hodin jednostranně propagoval
„homosexuální manželství“, uvedla Aliance pro rodinu

epochtimes.cz/2022/08/09/porad-168-hodin-jednostranne-propagoval-homosexualni-manzelstvi-uvedla-aliance-
pro-rodinu

Propagování homosexuality jako přirozeného a zdravého způsobu

života je součástí agendy orgánů Evropské unie (více…), je otevřeně

protlačováno také ratingovými agenturami (více…) a některými

politickými stranami (více...). Na úrovni zákonů České republiky je

„akceptace homosexuality“ prezentována jako snaha o zněnu

významu slova manželství ze „svazku muže a ženy“ na „svazek dvou

osob“.

Právě manželství se nyní stalo bitevním polem tradičních

a konzervativních skupin s progresivním politickým hnutím

a neziskovými organizacemi prosazujícími LGBT ideologii. A tento

boj, jak nadpis napovídá, probíhá také v českých médiích.

Rada pro rozhlasové a televizní vysílání, která dohlíží na vysílání

České televize, začátkem července 2021 vydala usnesení, že televize

opakovaně informovala jednostranně o aktivitách za uzákonění

https://www.epochtimes.cz/2022/08/09/porad-168-hodin-jednostranne-propagoval-homosexualni-manzelstvi-uvedla-aliance-pro-rodinu/
https://www.epochtimes.cz/2021/05/12/jak-nam-evropska-komise-vnuti-stejnopohlavni-rodicovstvi/
https://www.epochtimes.cz/2022/06/14/ratingove-agentury-tlaci-firmy-aby-aktivne-podporovali-lesbicke-a-homosexualni-programy/
https://www.epochtimes.cz/2021/04/28/skupina-poslancu-chce-v-zakonu-zmenit-vyznam-manzelstvi-a-prosadit-snatky-pro-homosexualy-a-lesby/
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homosexuálního manželství a nezahrnula názory opozice nebo

zkreslila množství jejich podporovatelů. Více…

Vážení čtenáři Epoch Times,

 
blokováním reklam ve Vašem prohlížeči nás připravujete o už tak

omezené příjmy. Pokud máte zájem o udržitelnost našeho média,

vypněte si prosím službu na potlačování reklam (zpravidla služba

AdBlock v pravé horní části prohlížeče). Popřípadě naši činnost

podpořte darem přes portál darujme.cz.

Děkujeme.

 
Tým Epoch Times ČR

Další spor vznikl v polovině července 2022 po odvysílání jednoho

z bloků pořadu 168 hodin, který nesl název Manželství pro všechny.

Obsah pořadu nebyl podle kritiků vyváženou reportáží a naopak

ihned v úvodu nastínil otevřený záměr tvůrců pořadu podpořit

uzákonění homosexuálního manželství a podpořit změnu zákonného

znění významu slova manželství ze „svazku muže a ženy“ na „svazek

dvou osob“. (Link na pořad zde, začátek od 15:17)

Moderátorka pořadu Nora Fridrichová pořad uvádí slovy:

„Manželství pro všechny, tedy i pro ženy milující ženy a muže milující

muže. Skoro to vypadá, že dřív ho schválí ve Vatikánu. Gayové a lesby

v Česku můžou uzavřít jen registrované partnerství bez nároku na

vdovecký důchod i právní vztah k dětem. Politici uznávají, že práva je

třeba posílit, když se ale řekne slovo manželství, začnou se zaklínat,

jako kdyby gayové pro ně byli nějaká hrozba, přitom rozvodem u nás

končí každé druhé. Manželství ale jen pro muže a ženu. V Evropě tak

patříme jednoznačně na Východ mezi post-totalitní země.“

„Zmíněný pořad lze stručně shrnout jako angažovanou agitku

lobbistů z hnutí Jsme fér. Ústy redaktorek Fridrichové a Černé jsou

ve veřejnoprávním médiu používány stejné marketingové termíny

zmíněného hnutí jako manželství pro všechny (dokonce v názvu

https://www.epochtimes.cz/2021/07/22/ceska-televize-do-spravniho-rizeni-za-jednostranne-informace-pod-vlivem-homosexualnich-lobby-rozhodla-rrtv/
https://www.darujme.cz/projekt/1201991
https://www.ceskatelevize.cz/porady/10117034229-168-hodin/222452801100612/
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pořadu) nebo nám to neublíží, jim to pomůže,“ namítají proti pořadu

zástupci Aliance pro rodinu, kteří reprezentují část konzervativních

a tradičně smýšlejících obyvatel ČR.

Podle Aliance jsou v reportáži „podprahově marginalizovány názory

věřících lidí, respektive je postoj odmítání manželství homosexuálů

identifikován pouze s věřícími lidmi, kde obrazový, grafický

i hudební podtext dokresluje jeden jediný přípustný názor“.

Zákonodárci s opačným názorem jsou během reportáže dle Aliance

stavěni do pozice lidí, kteří „nevědí, o čem rozhodují“. „Je ovšem

otázka, o co vlastně redaktorkám a redaktorům tohoto pořadu jde,“

uvádí Aliance pro rodinu ve stížnosti zaslané Radě pro rozhlasové

a televizní vysílání.

Diskuse o významu manželství

V Parlamentu České republiky se diskutuje o významu manželství již

několik let. Zatímco větší skupina zákonodárců předkládá argumenty

pro zachování významu manželství jako svazku muže a ženy, menší

část progresivních politiků chce význam změnit. Součástí diskuse je

také to, jaké důsledky by takové změny měly na společnost, rodinu

a výchovu dětí.

https://alipro.cz/2022/07/14/rrtv-rozhodla-ze-ct-porusila-zakon-nezakonne-jednani-ct-ale-pokracuje-aliance-pro-rodinu-podala-stiznost-na-generalniho-reditele-ct/
https://www.epochtimes.cz/kategorie-produktu/prizrak/


4/21

(Emma Bauso | Pexels)

(Min An | Pexels)



5/21

(Pixabay | Pexels)



6/21

Obhájci změny významu manželství argumentují solidaritou vůči

homosexuálům a principem rovnoprávnosti. Více… Odmítají však

návrhy opozice, zabezpečit těmto skupinám občanů práva, jaké

nabízí manželství, ale nazvat tento svazek jinak, například

partnerství. Nyní se oficiálně takový svazek nazývá registrované

partnerství.

Zastánci tradic naopak upozorňují na to, že pokud dojde ke změně

významu manželství, spustí to řetězovou reakci v celé společnosti.

Povede ke změně učebnic pro děti a otevře otázky adopce dětí

homosexuálními páry a náhradního mateřství, kdy homosexuálnímu

páru odnosí dítě zvolená žena. Otevře se také otázka rodičovství, kdy

mohou být dva muži zapsáni jako „rodiče dítěte“ nebo dvě ženy jako

dvě „matky“ dítěte, což podle kritiků způsobí chaos v mezilidských

vztazích. Více…

TIP: TÉMA – diskuse o významu rodiny a manželství

Největším problémem je z etického i právního hlediska zmiňované

„náhradní mateřství“. Často probíhá formou placené služby, kdy si

homosexuální pár vybere dárkyni vajíčka, někdy z předem

připravených katalogů, a vajíčko si koupí. Vajíčko nechají

laboratorně oplodnit svými spermiemi (obou z nich, ale reálně je

oplodní pouze jediná spermie). Poté zaplatí další, jiné ženě, která si

nechá oplodněné vajíčko vložit do dělohy a dítě jim za úplatu odnosí,

porodí, předá a označí je za „rodiče“. Více…

Tento způsob plození potomků je kritiky označován za „nepřirozený“

či dokonce „zvrácený“ nebo deformující rodinné vazby a mezilidské

vztahy. Dítě totiž potom má jednu biologickou matku (dárkyni

vajíčka) jednu matku, která jej odnosila a porodila, a jednoho otce,

jehož spermie v laboratoři oplodnily nakoupené vajíčko.

Jak se potom bude cítit dítě, až dospěje a uvědomí si proces svého

zplození a bude hledat odpovědi na otázky: Kdo je moje matka? Kdo

je můj otec? Kdo je moje babička a dědeček z matčiny strany? Mám

https://www.epochtimes.cz/2021/04/28/skupina-poslancu-chce-v-zakonu-zmenit-vyznam-manzelstvi-a-prosadit-snatky-pro-homosexualy-a-lesby/
https://www.epochtimes.cz/stitky/diskuse-o-vyznamu-rodiny-a-manzelstvi/page/3/
https://www.epochtimes.cz/stitky/diskuse-o-vyznamu-rodiny-a-manzelstvi/
https://www.epochtimes.cz/2019/08/21/muz-a-zena-si-objednali-dite-a-potom-ho-odmitli-kdyz-se-narodilo-postizene-nahradni-materstvi/
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nějaké sestry, tety nebo bratrance? Podle některých psychologů se

bude muset obtížně vyrovnávat s otázkami sebeurčení a hledáním

vlastních kořenů v linii předků.

Vážení čtenáři Epoch Times,

 
blokováním reklam ve Vašem prohlížeči nás připravujete o už tak

omezené příjmy. Pokud máte zájem o udržitelnost našeho média,

vypněte si prosím službu na potlačování reklam (zpravidla služba

AdBlock v pravé horní části prohlížeče). Popřípadě naši činnost

podpořte darem přes portál darujme.cz.

Děkujeme.

 
Tým Epoch Times ČR

Změna významu manželství není podle opozice pouhou změnou

několika slov v definici zákona.

Původ slova manželství

Etymologie slova manželství, tedy původ tohoto slova, pochází

z praslovanského malžena, přičemž malžena je duálový tvar

znamenající muž a žena. „Malžena jsou muž a žena dohromady,

prostě manželé. Některé věci totiž mohou vzniknout pouze

v kombinaci různých prvků. Například bronz také není slitina mědi

s mědí či cínu s cínem, nýbrž jen a pouze slitina mědi a cínu. A tak je

to i s manželstvím, které je svazkem muže a ženy,“ argumentovala

v květnu 2021 poslankyně Zahradníková. Více…

https://www.darujme.cz/projekt/1201991
https://www.epochtimes.cz/2021/05/07/majerova-zahradnikova-muz-s-muzem-nebo-zena-s-zenou-smluvni-svazek-uzavrit-mohou-nicmene-manzelstvi-to-neni-a-proc/
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Česká televize půjde do správního řízení za jednostranné informace pod
vlivem homosexuálních lobby, rozhodla RRTV

Již druhou stížnost Aliance pro rodinu na neobjektivní vysílání ČT o

zákonech, které projednává Poslanecká sněmovna ve věcech

manželství, vyhodnotila Rada pro rozhlasové a televizní vysílání

jako oprávněnou. Aliance žádá, aby „aby aktivismus a politické

názory některých redaktorů neznehodnocovaly práci celé ČT a

nepodkopávaly důvěru nemalé části koncesionářů“.

Ratingové agentury tlačí firmy, aby aktivně podporovaly lesbické
a homosexuální programy

https://www.epochtimes.cz/2021/07/22/ceska-televize-do-spravniho-rizeni-za-jednostranne-informace-pod-vlivem-homosexualnich-lobby-rozhodla-rrtv/
https://www.epochtimes.cz/2021/07/22/ceska-televize-do-spravniho-rizeni-za-jednostranne-informace-pod-vlivem-homosexualnich-lobby-rozhodla-rrtv/
https://www.epochtimes.cz/2022/06/14/ratingove-agentury-tlaci-firmy-aby-aktivne-podporovali-lesbicke-a-homosexualni-programy/
https://www.epochtimes.cz/2022/06/14/ratingove-agentury-tlaci-firmy-aby-aktivne-podporovali-lesbicke-a-homosexualni-programy/
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Ratingové agentury firmám sníží hodnocení, když nepodporují

politické programy lesbických a homosexuálních lobby. Příkladem

je situace okolo české polostátní energetické společnosti ČEZ, která

nedávno podepsala takzvané Pride Business Forum Memorandum,

protože jí ratingová agentura snížila hodnocení, neboť prý v této

oblasti „nevykazuje žádné aktivity“...

Náhradní mateřství: Muž a žena si „objednali“ dítě, a potom ho odmítli,
když se narodilo postižené

Reportáž investigativní novinářky Samanthy Hawleyové odhaluje

pohnuté osudy dětí, porozených v rámci „náhradního mateřství“,

které jejich rodiče je odmítli. Děti tak zůstaly v cizí zemi bez rodiny a

bez občanství.

https://www.epochtimes.cz/2019/08/21/muz-a-zena-si-objednali-dite-a-potom-ho-odmitli-kdyz-se-narodilo-postizene-nahradni-materstvi/
https://www.epochtimes.cz/2019/08/21/muz-a-zena-si-objednali-dite-a-potom-ho-odmitli-kdyz-se-narodilo-postizene-nahradni-materstvi/
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Nevludová: Uzákonění homosexuálního manželství ovlivní celou
společnost, jazyk, školy i dětské učebnice

Poslankyně Ivana Nevludová upozorňuje, že uzákonění

homosexuálního manželství ovlivní celou společnost, jazyk, školy i

dětské učebnice. Bude také znamenat otevření možnosti náhradního

mateřství a „obchodu s dětmi“. Navíc všude, kde bylo homosexuální

manželství uzákoněno, podle poslankyně prudce klesá svoboda

slova a zvyšuje se názorová cenzura…

Maďarský zákon zakázal šíření a propagaci homosexuality a změny
pohlaví dětem do 18 let, EU jej kritizuje

https://www.epochtimes.cz/2021/05/06/nevludova-uzakoneni-homosexualniho-manzelstvi-ovlivni-celou-spolecnost-jazyk-skoly-i-detske-ucebnice/
https://www.epochtimes.cz/2021/05/06/nevludova-uzakoneni-homosexualniho-manzelstvi-ovlivni-celou-spolecnost-jazyk-skoly-i-detske-ucebnice/
https://www.epochtimes.cz/2021/07/09/madarsky-antipedofilni-zakon-vzbuzuje-kontroverze-v-ramci-eu/
https://www.epochtimes.cz/2021/07/09/madarsky-antipedofilni-zakon-vzbuzuje-kontroverze-v-ramci-eu/
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Maďarská vláda v červnu přijala tzv. antipedofilní zákon, který

kromě deklarované ochrany dětí před útoky pedofilů zakazuje také

šíření materiálů zobrazujících nebo propagujících homosexualitu a

změnu pohlaví mezi mladými lidmi do 18 let. Zákaz se má vztahovat

nejen na výuku ve školách, ale i na filmy a reklamy cílené na děti a

mladistvé.

Vedení Disney na interní schůzce nastínilo „gay agendu“ a prosazovalo
více postav s odlišnou sexuální orientací

Vedoucí pracovníci a producenti společnosti Walt Disney na

nedávné interní schůzce diskutovali ohledně obnovení snahy o to,

aby hlavní postavy ve filmech a pořadech byly homosexuální nebo

transsexuální. Jedna z vedoucích pracovnic oznámila, že pracuje na

tom, aby v několika pořadech byla zavedena „zcela otevřená gay

(homosexuální) agenda“.

https://www.epochtimes.cz/2022/03/31/vedeni-disney-na-interni-schuzce-nastinilo-gay-agendu-a-prosazovalo-vice-postav-s-odlisnou-sexualni-orientaci/
https://www.epochtimes.cz/2022/03/31/vedeni-disney-na-interni-schuzce-nastinilo-gay-agendu-a-prosazovalo-vice-postav-s-odlisnou-sexualni-orientaci/
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Premiér Šalamounových ostrovů se pod vlivem Pekingu pokouší odložit
volby

Proč došlo k razii u Trumpa, jak probíhala a byla nutná nebo vůbec
legální?

https://www.epochtimes.cz/2022/08/10/premier-salamounovych-ostrovu-se-pokousi-odlozit-volby-pod-vlivem-pekingu/
https://www.epochtimes.cz/2022/08/10/premier-salamounovych-ostrovu-se-pokousi-odlozit-volby-pod-vlivem-pekingu/
https://www.epochtimes.cz/2022/08/10/proc-doslo-k-razii-u-trumpa-jak-probihala-a-byla-nutna-nebo-vubec-legalni/
https://www.epochtimes.cz/2022/08/10/proc-doslo-k-razii-u-trumpa-jak-probihala-a-byla-nutna-nebo-vubec-legalni/
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Republikán Finstad porazil ve volbách do sněmovny demokrata Ettingera

Bidenův kabinet poskytne Ukrajině dalších 4,5 miliardy $ a vojenskou
pomoc za další miliardu

https://www.epochtimes.cz/2022/08/10/republikan-finstad-porazil-ve-volbach-do-snemovny-demokrata-ettingera/
https://www.epochtimes.cz/2022/08/10/republikan-finstad-porazil-ve-volbach-do-snemovny-demokrata-ettingera/
https://www.epochtimes.cz/2022/08/09/bidenuv-kabinet-poskytne-ukrajine-dalsich-45-miliardy-a-vojenskou-pomoc-za-dalsi-miliardu/
https://www.epochtimes.cz/2022/08/09/bidenuv-kabinet-poskytne-ukrajine-dalsich-45-miliardy-a-vojenskou-pomoc-za-dalsi-miliardu/
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Reportáž: Šlo předejít rozsáhlému požáru v Národním parku České
Švýcarsko?

JUDr. Vališová: Zdravotnická zařízení nemohou nařizovat pacientům ani
návštěvám nošení respirátorů

https://www.epochtimes.cz/2022/08/09/reportaz-slo-predejit-rozsahlemu-pozaru-v-narodnim-parku-ceske-svycarsko/
https://www.epochtimes.cz/2022/08/09/reportaz-slo-predejit-rozsahlemu-pozaru-v-narodnim-parku-ceske-svycarsko/
https://www.epochtimes.cz/2022/08/08/judr-valisova-zdravotnicka-zarizeni-nemohou-narizovat-pacientum-ani-navstevam-noseni-respiratoru/
https://www.epochtimes.cz/2022/08/08/judr-valisova-zdravotnicka-zarizeni-nemohou-narizovat-pacientum-ani-navstevam-noseni-respiratoru/


15/21

5 přírodních způsobů, jak bojovat s chronickou únavou

Když škála emocí je širší a hlubší. Jak to vnímá 15–20 %
hypersenzitivních lidí v naší společnosti

https://www.epochtimes.cz/2022/08/07/5-prirodnich-zpusobu-jak-bojovat-s-chronickou-unavou/
https://www.epochtimes.cz/2022/08/07/5-prirodnich-zpusobu-jak-bojovat-s-chronickou-unavou/
https://www.epochtimes.cz/2022/08/07/kdyz-skala-emoci-je-sirsi-a-hlubsi-jak-to-vnima-15-20-hypersenzitivnich-lidi-v-nasi-spolecnosti/
https://www.epochtimes.cz/2022/08/07/kdyz-skala-emoci-je-sirsi-a-hlubsi-jak-to-vnima-15-20-hypersenzitivnich-lidi-v-nasi-spolecnosti/


16/21

Wuchanská laboratoř geneticky manipulovala se smrtelným virem Nipah,
sdělil vědec na slyšení v americkém Senátu

Korespondenční hlasování? Snadný konec demokracie!

https://www.epochtimes.cz/2022/08/05/wuchanska-laborator-geneticky-manipulovala-se-smrtelnym-virem-nipah-sdelil-vedec-na-slyseni-v-americkem-senatu/
https://www.epochtimes.cz/2022/08/05/wuchanska-laborator-geneticky-manipulovala-se-smrtelnym-virem-nipah-sdelil-vedec-na-slyseni-v-americkem-senatu/
https://www.epochtimes.cz/2022/08/05/korespondencni-hlasovani-snadny-konec-demokracie/
https://www.epochtimes.cz/2022/08/05/korespondencni-hlasovani-snadny-konec-demokracie/
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Energie v bytových domech – SVJ hledají, jak ušetřit. Atmosférické kotle,
kondenzační zařízení nebo fotovoltaika?

Vědec si připojil k hlavě 256 elektrod a zjistil, že štěstí nesouvisí
s materiálním úspěchem

https://www.epochtimes.cz/2022/08/09/energie-bytovych-domech-svj-hledaji-jak-usetrit/
https://www.epochtimes.cz/2022/08/09/energie-bytovych-domech-svj-hledaji-jak-usetrit/
https://www.epochtimes.cz/2022/08/09/vedec-si-pripojil-k-hlave-256-elektrod-a-zjistil-ze-stesti-nesouvisi-s-materialnim-uspechem/
https://www.epochtimes.cz/2022/08/09/vedec-si-pripojil-k-hlave-256-elektrod-a-zjistil-ze-stesti-nesouvisi-s-materialnim-uspechem/
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Můžu si odnést domů dříví z lesa? Co vám umožňuje zákon

5 přírodních způsobů, jak bojovat s chronickou únavou

https://www.epochtimes.cz/2022/08/08/muzu-si-odnest-domu-drivi-z-lesa-co-vam-umoznuje-zakon/
https://www.epochtimes.cz/2022/08/08/muzu-si-odnest-domu-drivi-z-lesa-co-vam-umoznuje-zakon/
https://www.epochtimes.cz/2022/08/07/5-prirodnich-zpusobu-jak-bojovat-s-chronickou-unavou/
https://www.epochtimes.cz/2022/08/07/5-prirodnich-zpusobu-jak-bojovat-s-chronickou-unavou/
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Když škála emocí je širší a hlubší. Jak to vnímá 15–20 %
hypersenzitivních lidí v naší společnosti

O jídle chudých. Dříve se nosilo jídlo ze vsi do města, dnes je to naopak

https://www.epochtimes.cz/2022/08/07/kdyz-skala-emoci-je-sirsi-a-hlubsi-jak-to-vnima-15-20-hypersenzitivnich-lidi-v-nasi-spolecnosti/
https://www.epochtimes.cz/2022/08/07/kdyz-skala-emoci-je-sirsi-a-hlubsi-jak-to-vnima-15-20-hypersenzitivnich-lidi-v-nasi-spolecnosti/
https://www.epochtimes.cz/2022/08/07/o-jidle-chudych-drive-se-nosilo-jidlo-ze-vsi-do-mesta-dnes-je-to-naopak/
https://www.epochtimes.cz/2022/08/07/o-jidle-chudych-drive-se-nosilo-jidlo-ze-vsi-do-mesta-dnes-je-to-naopak/
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Nositelka Nobelovy ceny: 1 tajemství dlouhověkosti a 5 věcí, které
urychlují stárnutí

Pranostiky na měsíc srpen, závěrečný měsíc léta

https://www.epochtimes.cz/2022/08/04/nositelka-nobelovy-ceny-1-tajemstvi-dlouhovekosti-a-5-veci-ktere-urychluji-starnuti/
https://www.epochtimes.cz/2022/08/04/nositelka-nobelovy-ceny-1-tajemstvi-dlouhovekosti-a-5-veci-ktere-urychluji-starnuti/
https://www.epochtimes.cz/2022/08/04/pranostiky-na-mesic-srpen-zaverecny-mesic-leta/
https://www.epochtimes.cz/2022/08/04/pranostiky-na-mesic-srpen-zaverecny-mesic-leta/


21/21

Japonsko zpřístupní města zničená atomovou bombou, aby svět viděl
„realitu“ jaderné války

U příjemců transplantovaných orgánů se mohou změnit povaha a další
rysy osobnosti – (část 1.)

 

 

https://www.epochtimes.cz/2022/08/03/japonsko-zpristupni-mesta-znicena-atomovou-bombou-aby-svet-videl-realitu-jaderne-valky/
https://www.epochtimes.cz/2022/08/03/japonsko-zpristupni-mesta-znicena-atomovou-bombou-aby-svet-videl-realitu-jaderne-valky/
https://www.epochtimes.cz/2022/08/02/u-prijemcu-transplantovanych-organu-se-mohou-zmenit-povaha-a-dalsi-rysy-osobnosti-cast-1/
https://www.epochtimes.cz/2022/08/02/u-prijemcu-transplantovanych-organu-se-mohou-zmenit-povaha-a-dalsi-rysy-osobnosti-cast-1/

